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Группа No 1    9:00    Дорожка blue

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШАБАНОВ Виктор СПБ V3  V  0 V3  V  3 0,667 3 17 3

НЕМНА Тимофей МОС  2  1  0  0  1  1 0,000 -16 5 7

ГУСАРОВ Платон КРА  1  V  0  V  2  1 0,333 -5 12 5

ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

ПАВЛОВ Тимофей ЯРО  2 V2  0  0 V2  3 0,333 -7 9 6

ЧУКСЕЕВ Александр ТАТ  1  V  V  0  1  3 0,333 -4 13 4

ВАХНИН Всеволод КУР  V  V  V  2  V  V 0,833 7 22 2

Группа No 2    9:00    Дорожка yellow

Судья: ПАРФЕНОВ Евгений  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БАЙДАКОВ Тимофей БРЯ  V  0  2  V  V  3 0,500 3 17 3

ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ  0  1  V  1  0  V 0,333 -7 10 6

ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ  V  V  V V3  V  V 1,000 18 23 1

МИХАЙЛОВ Глеб МОС  V  0  0  V  0  V 0,500 -8 12 5

АМИРХАНОВ Шамиль БАШ  1  V  1  3  V  V 0,500 5 17 2

ГРИШИН Роман МОО  1  V  2  V  0  V 0,500 1 15 4

СТАРОДЫНОВ Андрей ЯРО  V  1  1  3  0  2 0,167 -12 11 7

Группа No 3    9:00    Дорожка green

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ  V  3  0  V  V  2 0,500 3 17 4

БОРИСОВ Андрей ЯРО  0  0  V  1  3  V 0,333 -9 12 6

ХОДАС Константин МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 13 23 1

ДРИЖАК Владимир РОС  V  2  3  V  V  V 0,667 8 21 2

БАЛТАЧИ Марк СПБ  2  V  0  3  3  V 0,333 -1 16 5

КИСТАНОВ Тимофей МОО  0  V  V  2  V  V 0,667 0 18 3

КИРИЛЛОВ Никита ТАТ  V  3  0  0  0  1 0,167 -14 8 7

Группа No 4    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
КУТДУСОВ Шамиль ТАТ  1  V  3  0  1  0 0,167 -12 9 6

НАЗАРОВ Иван РОС  V  V  V  1  0  1 0,500 -2 14 5

АНТЮХИН Савелий ВРЖ  1  1  0  2  0  1 0,000 -19 5 7

ЛУТКОВСКИЙ Андрей ХМА  V  2  V  V  3  0 0,500 -1 17 4

КОМАРОВ Ярослав СПБ  V  V  V  3  V  0 0,667 6 19 3

КОЧКИН Ярослав КРА  V  V  V  V  2  V 0,833 11 22 2

ФРАДКИН Константин МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 17 23 1

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
Судья: PRYIEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
СМИРНОВ Максим НИЖ  V  1  3  V  2  0 0,333 -5 14 6

СЛЮЩЕНКО Платон СПБ  2  V  V  V  V  1 0,667 3 19 2

МУРЗИН Тимофей МОС  V  1  V  V  V  V 0,833 10 21 1

ДОРОХИН Никита МОО  V  3  2  V  3  V 0,500 3 20 4

БУШКИН Егор САР  1  2  3  1  0  0 0,000 -17 7 7

ФАТЫХОВ Артур ТАТ  V  2  1  V  V  V 0,667 3 19 2

АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ  V  V  0  1  V  3 0,500 3 16 5
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Группа No 6    9:00    Дорожка 6
Судья: ТРОИЦКИЙ Евгений  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СОБЕНИН Никита СПБ  3  3  V  3  V  V 0,500 6 21 4

ЕГОРОВ Михаил МОО  V  V  V  V  V  3 0,833 11 23 1

МИДЛЕР Кирилл МОС  V  3  V  V  V  3 0,667 8 22 3

ЖЕРНОВНИКОВ Тимофей ЯРО  0  1  0  1  V  1 0,167 -14 7 6

ХАЛИУЛЛИН Разиль ТАТ  V  1  2  V  V  2 0,500 0 17 5

КОСАЧ Ярослав ВРЖ  0  0  1  1  1  0 0,000 -21 3 7

ПОТАТУРКО Никита СВЕ  3  V  V  V  V  V 0,833 10 23 2

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
Судья: НИКОНОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МАХАНЕВ Роман МОО  V  2  V  V  V  V 0,833 12 22 2

ПОСПЕЛОВ Лев МОС  2  0  2  V  1  0 0,167 -13 9 6

ШУЛЬГИН Григорий РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

СЕРГЕЕНКО Артем СПБ  2  V  1  V  V  0 0,500 -2 15 5

ГИЛАЗОВ Богдан ТАТ  1  2  0  1  3  0 0,000 -17 7 7

СМАГИН Михаил СВЕ  0  V  3  2  V  V 0,500 -2 17 4

ШЕРИП Рашит БАШ  1  V  2  V  V  3 0,500 6 18 3

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
Судья: МИФТАХОВА Зульфия  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АЛИЕВ Теймур МОС  V  0  V  V  V  V 0,833 13 20 2

ЦИМБАЛИСТ Ярослав ВРЖ  1  2  V  V  2  0 0,333 -6 13 5

ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ  0  2  3  V  1  2 0,167 -8 12 6

МАКАРОВ Матвей СВЕ  0  1  0  0  2  V 0,167 -15 7 7

АЛИЕВ Самир МОО  2  V  0  V  V  V 0,667 2 18 3

ЦВИРКО-ГОДИЦКИЙ Георгий РОС  0  V  1  V  2  3 0,333 -4 14 4

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПАНЬКОВ Андрей КУР  1  2  0  V  1  V 0,333 -4 12 6

КАМОЛОВ Камол ТАТ  V V3  2  2  2  V 0,500 3 17 4

ШКУРИХИН Евгений МОС V3  2  2  V  0  V 0,500 1 15 5

КОСЕНКО Даниил РОС  V V3  V  2  V  V 0,833 10 21 1

СОКОЛОВ Роман СПБ  1  V  1  V  V  V 0,667 4 18 3

СЕЛИВАНОВ Алексей МОО  V  V  V  3  2  V 0,667 9 21 2

БИККИНОВ Владислав ЧЕЛ  0  0  0  0  0  1 0,000 -23 1 7
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Группа No 10    9:00    Дорожка 10

Судья: СНЫТНИКОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГЕОРГИЕВСКИЙ Роман МОО  1  0  0  1  V  1 0,167 -15 7 6

КАДЫРОВ Артур ТАТ  V  0  2  1  V  3 0,333 -3 14 5

ПРОЗОРОВ Алексей КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

СОКОЛЫХ Ярослав МОС  V  V  2  1  V  V 0,667 8 19 3

РЕШЕТОВСКИЙ Степан СМО  V  V  1  V V3  V 0,833 10 20 2

ЛАПТЕВ Кришна ЧЕЛ  2  0  0  0  2  1 0,000 -18 5 7

ГОВОР Егор СПБ  V  V  2  1  1  V 0,500 -1 16 4

Группа No 11    9:00    Дорожка 11

Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЖЕНЦЕВ Марк ТАТ  2  1  0  1  1  1 0,000 -18 6 7

КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

СМИРНОВ Дмитрий ЯРО  V  2  V  V  V  V 0,833 7 22 2

ЧИБИСОВ Вячеслав СМО  V  2  3  V  V  V 0,667 10 21 3

САМОЙЛОВИЧ Максим ПРМ  V  2  2  2  1  V 0,333 -4 15 5

КУЗИН Дмитрий СПБ  V  2  3  1  V  V 0,500 2 18 4

ЗАХАРЕНКО Георгий МОС  V  0  2  0  2  2 0,167 -11 10 6

Группа No 12    9:00    Дорожка 12

Судья: КОВТУН Оксана  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ  V  0  V  V  2  V 0,667 5 18 4

БЕЛОВ Роман МОО  1  V  V  V  V  2 0,667 5 19 3

КАРИМОВ Камиль ТАТ  V  2  3  3  1  2 0,167 -5 15 6

СПИРИДОНОВ Мирон МОС  2  1  V  V  3  1 0,333 -7 15 5

АКУЛОВИЧ Григорий СПБ  0  3  V  3  0  1 0,167 -12 11 7

НАУМОВ Кирилл КУР  V  0  V  V  V  V 0,833 8 20 1

КАЗАНЦЕВ Иван НОВ  2  V  V  V  V  2 0,667 6 20 2

Группа No 13    9:00    Дорожка 13

Судья: СЕДЫГИН Павел  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БУТМАН Михаил МОС  V  V  V  V  1  2 0,667 6 19 3

ВОХРОМЕЕВ Артем ПРМ  0  1  0  3  0  1 0,000 -17 5 7

МАУЛИН Самир ТАТ  0 V2  1  1  0  1 0,167 -15 5 6

ТОКТОБАЕВ Александр КУР  3  V  V  V  2  V 0,667 9 21 2

БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  2  V  V  2  1  V 0,500 -2 17 5

БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ЕРМИШИН Тимофей САР  V  V V3  1  3  0 0,500 -1 15 4
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Группа No 14    9:00    Дорожка 14

Судья: ТИМОФЕЕВ Владимир  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЧИЖОВ Илья НИЖ  V  V  V  V  V  3 0,833 15 23 2

КИСЕЛЕВ Александр СВЕ  1  1  V  3  V  2 0,333 0 15 5

ЛЕОНОВ Всеволод МОО  1  V  V  V  V  2 0,667 5 19 3

НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ  1  0  2  1  V  2 0,167 -10 10 6

ЗАБЕЛИН Даниил СПБ  1  V  3  V  V  1 0,500 -1 17 4

БАРАНОВ Георгий МОС  0  0  0  0  2  0 0,000 -22 2 7

КОСЬЯНЕНКО Анатолий КРА  V V3  V  V  V  V 1,000 13 23 1

Группа No 15    9:00    Дорожка 15

Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

ГОРСКИЙ Арсений МОС  1  0  V  3  V  2 0,333 -5 14 5

ВОРОНЦОВ Артемий ЯРО  0  V  V  2  3  0 0,333 -4 13 4

КАНДАЛОВ Дмитрий САМ  1  2  1  V  V  0 0,333 -7 12 6

ХАРИПОВ Рамзан БАШ  0  V  V  1  V  2 0,500 -4 15 3

АЙНУТДИНОВ Руслан ТАТ  3  1  V  2  2  2 0,167 -9 14 7

ГРЕБЕННИКОВ Гордей ВРЖ  1  V  V  V  V  V 0,833 11 21 2

Группа No 16    9:00    Дорожка 16

Судья: ВЕЛИЧКО Ольга  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КЛЁМИН Фёдор МОС  0  V  V  V  V  1 0,667 3 17 3

ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ  V  V  V  V  2  V 0,833 17 22 1

РОНЖИН Арсений ХМА  1  0  0  V  V  1 0,333 -9 10 6

РОДИЧЕВ Николай БРЯ  2  1  V  V  V  V 0,667 9 19 2

ХОХЛОВ Ярослав ЯРО  0  0  1  0  0  0 0,000 -23 1 7

ФЕДОРОВ Владислав СПБ  3 V3  2  1  V  V 0,500 2 17 4

ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ  V  1  V  1  V  1 0,500 1 15 5

Группа No 17    9:00    Дорожка 17

Судья: ГЕПОЛОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЕКСАНДРОВ Кирилл МОО  V  2  V  1  3  V 0,500 3 18 4

ЛИТВИНЕНКО Михаил САР  1  3  V  0  0  0 0,167 -14 8 6

ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ  V  V  V  1  1  0 0,500 -3 14 5

ШМАГИН Павел НИЖ  1  2  0  0  2  0 0,000 -19 5 7

РАБОТНОВ Федор ЯРО  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

СПИРИДОНОВ Иван СМО  V  V  V  V  2  3 0,667 7 21 3

АХМЕТОВ Чингиз БАШ  1  V  V  V  3  V 0,667 9 20 2
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Группа No 18    9:00    Дорожка 18

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ  1  3  3  1  2  0 0,000 -14 10 7

САИТКИН Никита ТАТ  V  V V3  2  V  0 0,667 3 17 4

БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ  V  1  V  2  0  1 0,333 -10 12 5

КУРИЛКОВ Михаил ТЮМ  V  1  3  1  0  1 0,167 -12 10 6

ВОЙТИК Кирилл МОС  V  V  V  V  V  1 0,833 9 21 2

ВАНИН Максим СПБ  V  3  V  V  2  V 0,667 9 21 3

ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  V  2 0,833 15 22 1

Группа No 19    9:00    Дорожка 19

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЛЕЦКИЙ Савелий ХМА  1  V  1  V  0  0 0,333 -10 10 6

ПОЖИВИН Михаил ОРБ  V  V  0  V  1  2 0,500 -2 15 4

БЕЛАШКОВ Николай ВРЖ  2  1  V  V  0  V 0,500 -2 15 4

СЕДЫШЕВ Иван САМ  V  V  2  V  1  0 0,500 -1 15 3

БОБРОВ Семён МОС  2  3  0  3  0  V 0,167 -8 12 7

ТАНЧУК Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ЯЛЫШЕВ Нияз ТАТ  V  V  3  V  0  2 0,500 3 17 2

Группа No 20    9:00    Дорожка 20

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ИБАТУЛЛИН Инсаф ТАТ  3  1  0  1  V V3 0,333 -9 12 6

ЯРОВОЙ Лев РОС  V  1  V  V  V  V 0,833 8 21 1

АНДРЮК Савва МОС  V  V  V  V  3  1 0,667 8 20 2

БИЛЬДАНОВ Демьян САМ  V  2  1  V  2  3 0,333 0 16 5

ХАЛТУРИН Даниил ХМА  V  0  1  0  1  2 0,167 -11 8 7

ЧУХАЛЕНОК Алексей СПБ  3  3  V  V V2  V 0,667 3 20 3

КОВАЛЕВ Евгений БАШ  2  1  V  V  V  3 0,500 1 18 4

Группа No 21

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РОМАШЕНКОВ Егор МОС  V  3  0  2  3  V 0,333 -3 16 4

ЗАКЕЕВ Камиль ТАТ  2  0  0  V V3  2 0,333 -8 11 6

SYKHALET Yahor BLR  V  V  3  V  V  V 0,833 14 23 2

ХАМИТОВ Сулейман БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

КУРБАТОВ Игорь ТЮМ  V  1  0  0  V  V 0,500 -4 13 3

МАРЧЕНКО Тимофей СПБ  V  2  2  1  0  V 0,333 -7 13 5

НАЛЕТОВ Семен САМ  1  V  0  1  3  2 0,167 -11 11 7
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Группа No 22    Дорожка red

Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЧУВИЛИН Владимир СПБ  V  3  V  1  V  V 0,667 5 20 3

ПЛЕШАКОВ Тимофей САР  1  V  3  3  V  V 0,500 3 19 4

СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ  V  2  1  3  3  V 0,333 -2 17 5

СЁМКИН Денис СПБ  3  V  V  2  V  V 0,667 6 21 2

ИВАНОВ Егор КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

МИРОНОВ Иван ПРМ  0  0  V  1  0  1 0,167 -17 6 7

РАГИМОВ Тимур МОС  3  2  0  2  0  V 0,167 -10 11 6

Группа No 23

Судья: СЕДЫГИН Павел  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПАВЛЕНКО Роман СПБ  V  3  0  2  V  V 0,500 1 17 4

U Hao CHN  1  2  0  1  1  0 0,000 -19 5 7

АХМАТОВ Степан СВЕ  V  V  2  V  V  V 0,833 8 22 2

РОМАНОВ Григорий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ГИЛЬМУТДИНОВ Ильдар ТАТ  V  V  1  1  0  V 0,500 -3 14 5

ГАЙДУКОВ Егор РОС  2  V  2  1  V  V 0,500 3 17 3

АМИРОВ Егор МОС  1  V  2  0  2  1 0,167 -10 10 6

Группа No 24

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КУРИЛО Григорий СПБ  2  1  1  V  V  V 0,500 -1 16 4

ПОПОВ Мирослав КРА  V  1  1  V  V  V 0,667 1 18 3

КОНОВАЛОВ Лев МОС  V  V  2  V  V  V 0,833 15 22 2

ДРАБИК Николай СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

САКУНЦ Тимур ПРМ  3  1  0  0  1  0 0,000 -19 5 7

БАНКОВСКИЙ Георгий НИЖ  0  3  1  2  V  3 0,167 -8 13 6

САФИУЛЛИН Марсель ТАТ  2  3  0  0  V  V 0,333 -6 13 5

Группа No 25    Дорожка green

Судья: PRYIEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ  V  0  V  V  V  0 0,667 2 16 4

ШАРАФИЕВ Нияз ТАТ  0  0  2  V  0  0 0,167 -14 6 6

БУЛАТОВ Данияр БАШ  V  V  2  V  V  V 0,833 14 22 1

СЕМЕНОВ Григорий СПБ  3 V3  V  V  1  3 0,500 2 18 5

ПАПУША Максим ПРМ  1  1  0  0  0  0 0,000 -22 2 7

ЗАХАРОВ Кирилл МОС  2  V  3  V  V  V 0,667 10 21 2

НЕЧАЕВ Ярослав РОС  V  V  1  V  V  2 0,667 8 19 3
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Группа No 26

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ГАЛЬ Владислав СПБ  1  2  V  2  1  V 0,333 -4 14 4

БАРТЕНЕВ Ярослав КУР  V  V  3  V  V  V 0,833 9 23 1

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  0  3  1  3  V 0,333 -5 15 5

ТИКУНОВ Роман СПБ  0  V  V  V  V V3 0,833 5 19 2

БИРЮКОВ Александр СМО  V  3  V  3  V  V 0,667 8 22 3

ГРОЙСМАН Матвей НИЖ  V  3  V  0  2  2 0,333 -5 15 5

ЛЕБЕДЕВ Егор МОО  2  3  2  1  1  V 0,167 -8 13 7

Группа No 27

Судья: ЗАМАРАЕВА Арина  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕЛЮК Игорь СПБ  3  2  3  V  V  0 0,333 -1 16 4

СУРНИН Михаил МОО  V  0  V  V  V  V 0,833 9 20 2

ЖУРАВКОВ Игорь МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

ВАРЗАНОВ Микаэль СПБ  V  1  2  0  V  1 0,333 -7 12 6

КУДИНОВ Иван СВЕ  1  1  2  V  V  1 0,333 -5 13 5

ДРОЗДОВ Роман САМ  0  0  1  0  2  0 0,000 -21 3 7

СИДОРЮК Владислав ПРМ  V  2  1  V  V  V 0,667 9 19 3

Группа No 28    Дорожка blue

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ  1  V  3  0  V  V 0,500 -1 16 4

ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ  2  0  V  2  1  V 0,333 -9 13 5

ИВАНОВ Егор СПБ  V  1  3  2  V  V 0,500 0 18 3

КОСАРЕВ Святослав МОС  V  1  V  V  V  V 0,833 7 21 2

АНАНЬЕВ Герман БРЯ  1  3  V  2  3  2 0,167 -6 15 6

ВАХНИН Савватий КУР  2  0  3  1  3  V 0,167 -9 13 7

Группа No 29

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БОРОДИН Александр СПБ  0  V  2  V  2  V 0,500 3 16 4

ВИНОКУРОВ Максим ЯРО  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

УСОВ Данила САР  1  0 V3  V  0  V 0,500 -5 12 5

ОРЛОВ Даниил СПБ V3  1  2  V  V  V 0,667 4 18 3

СУЛЛА Богдан ПРМ  0  0  3  1  0  0 0,000 -20 4 7

ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС V3  1  V  3  V  V 0,667 8 19 2

БУНЕЕВ Дмитрий МОО  2  0  0  1  V  1 0,167 -12 8 6
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1 ВИНОКУРОВ Максим ЯРО 1,000 22 24 квалифицированных
1 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ 1,000 22 24 квалифицированных
3 БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ 1,000 20 24 квалифицированных
3 РОМАНОВ Григорий СПБ 1,000 20 24 квалифицированных
3 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 1,000 20 24 квалифицированных
6 ПРОЗОРОВ Алексей КУР 1,000 19 24 квалифицированных
6 ХАМИТОВ Сулейман БАШ 1,000 19 24 квалифицированных
8 ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ 1,000 18 24 квалифицированных
8 ДРАБИК Николай СПБ 1,000 18 24 квалифицированных
8 ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ 1,000 18 24 квалифицированных
8 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ 1,000 18 24 квалифицированных

12 ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ 1,000 18 23 квалифицированных
13 РАБОТНОВ Федор ЯРО 1,000 17 24 квалифицированных
14 ЖУРАВКОВ Игорь МОС 1,000 16 24 квалифицированных
14 ШУЛЬГИН Григорий РОС 1,000 16 24 квалифицированных
16 ИВАНОВ Егор КУР 1,000 15 24 квалифицированных
17 КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ 1,000 14 24 квалифицированных
18 КОСЬЯНЕНКО Анатолий КРА 1,000 13 23 квалифицированных
19 ФРАДКИН Константин МОС 0,833 17 23 квалифицированных
20 ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ 0,833 17 22 квалифицированных
21 ЧИЖОВ Илья НИЖ 0,833 15 23 квалифицированных
22 КОНОВАЛОВ Лев МОС 0,833 15 22 квалифицированных
22 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 0,833 15 22 квалифицированных
24 SYKHALET Yahor BLR 0,833 14 23 квалифицированных
25 БУЛАТОВ Данияр БАШ 0,833 14 22 квалифицированных
26 ХОДАС Константин МОС 0,833 13 23 квалифицированных
27 АЛИЕВ Теймур МОС 0,833 13 20 квалифицированных
28 МАХАНЕВ Роман МОО 0,833 12 22 квалифицированных
29 ЕГОРОВ Михаил МОО 0,833 11 23 квалифицированных
30 КОЧКИН Ярослав КРА 0,833 11 22 квалифицированных
31 ГРЕБЕННИКОВ Гордей ВРЖ 0,833 11 21 квалифицированных
32 ПОТАТУРКО Никита СВЕ 0,833 10 23 квалифицированных
33 КОСЕНКО Даниил РОС 0,833 10 21 квалифицированных
33 МУРЗИН Тимофей МОС 0,833 10 21 квалифицированных
35 РЕШЕТОВСКИЙ Степан СМО 0,833 10 20 квалифицированных
36 БАРТЕНЕВ Ярослав КУР 0,833 9 23 квалифицированных
37 ВОЙТИК Кирилл МОС 0,833 9 21 квалифицированных
38 СУРНИН Михаил МОО 0,833 9 20 квалифицированных
39 АХМАТОВ Степан СВЕ 0,833 8 22 квалифицированных
40 ЯРОВОЙ Лев РОС 0,833 8 21 квалифицированных
41 НАУМОВ Кирилл КУР 0,833 8 20 квалифицированных
42 ВАХНИН Всеволод КУР 0,833 7 22 квалифицированных
42 СМИРНОВ Дмитрий ЯРО 0,833 7 22 квалифицированных
44 КОСАРЕВ Святослав МОС 0,833 7 21 квалифицированных
45 ТИКУНОВ Роман СПБ 0,833 5 19 квалифицированных
46 ЗАХАРОВ Кирилл МОС 0,667 10 21 квалифицированных
46 ЧИБИСОВ Вячеслав СМО 0,667 10 21 квалифицированных
48 ВАНИН Максим СПБ 0,667 9 21 квалифицированных
48 СЕЛИВАНОВ Алексей МОО 0,667 9 21 квалифицированных
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48 ТОКТОБАЕВ Александр КУР 0,667 9 21 квалифицированных
51 АХМЕТОВ Чингиз БАШ 0,667 9 20 квалифицированных
52 РОДИЧЕВ Николай БРЯ 0,667 9 19 квалифицированных
52 СИДОРЮК Владислав ПРМ 0,667 9 19 квалифицированных
54 БИРЮКОВ Александр СМО 0,667 8 22 квалифицированных
54 МИДЛЕР Кирилл МОС 0,667 8 22 квалифицированных
56 ДРИЖАК Владимир РОС 0,667 8 21 квалифицированных
57 АНДРЮК Савва МОС 0,667 8 20 квалифицированных
58 ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС 0,667 8 19 квалифицированных
58 НЕЧАЕВ Ярослав РОС 0,667 8 19 квалифицированных
58 СОКОЛЫХ Ярослав МОС 0,667 8 19 квалифицированных
61 СПИРИДОНОВ Иван СМО 0,667 7 21 квалифицированных
62 СЁМКИН Денис СПБ 0,667 6 21 квалифицированных
63 КАЗАНЦЕВ Иван НОВ 0,667 6 20 квалифицированных
64 БУТМАН Михаил МОС 0,667 6 19 квалифицированных
64 КОМАРОВ Ярослав СПБ 0,667 6 19 квалифицированных
66 ЧУВИЛИН Владимир СПБ 0,667 5 20 квалифицированных
67 БЕЛОВ Роман МОО 0,667 5 19 квалифицированных
67 ЛЕОНОВ Всеволод МОО 0,667 5 19 квалифицированных
69 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ 0,667 5 18 квалифицированных
70 ОРЛОВ Даниил СПБ 0,667 4 18 квалифицированных
70 СОКОЛОВ Роман СПБ 0,667 4 18 квалифицированных
72 ЧУХАЛЕНОК Алексей СПБ 0,667 3 20 квалифицированных
73 СЛЮЩЕНКО Платон СПБ 0,667 3 19 квалифицированных
73 ФАТЫХОВ Артур ТАТ 0,667 3 19 квалифицированных
75 КЛЁМИН Фёдор МОС 0,667 3 17 квалифицированных
75 САИТКИН Никита ТАТ 0,667 3 17 квалифицированных
75 ШАБАНОВ Виктор СПБ 0,667 3 17 квалифицированных
78 АЛИЕВ Самир МОО 0,667 2 18 квалифицированных
79 ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ 0,667 2 16 квалифицированных
80 ПОПОВ Мирослав КРА 0,667 1 18 квалифицированных
81 КИСТАНОВ Тимофей МОО 0,667 0 18 квалифицированных
82 СОБЕНИН Никита СПБ 0,500 6 21 квалифицированных
83 ШЕРИП Рашит БАШ 0,500 6 18 квалифицированных
84 АМИРХАНОВ Шамиль БАШ 0,500 5 17 квалифицированных
85 ДОРОХИН Никита МОО 0,500 3 20 квалифицированных
86 ПЛЕШАКОВ Тимофей САР 0,500 3 19 квалифицированных
87 АЛЕКСАНДРОВ Кирилл МОО 0,500 3 18 квалифицированных
88 БАЙДАКОВ Тимофей БРЯ 0,500 3 17 квалифицированных
88 ГАЙДУКОВ Егор РОС 0,500 3 17 квалифицированных
88 КАМОЛОВ Камол ТАТ 0,500 3 17 квалифицированных
88 НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ 0,500 3 17 квалифицированных
88 ЯЛЫШЕВ Нияз ТАТ 0,500 3 17 квалифицированных
93 АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ 0,500 3 16 квалифицированных
93 БОРОДИН Александр СПБ 0,500 3 16 квалифицированных
95 КУЗИН Дмитрий СПБ 0,500 2 18 квалифицированных
95 СЕМЕНОВ Григорий СПБ 0,500 2 18 квалифицированных
97 ФЕДОРОВ Владислав СПБ 0,500 2 17 квалифицированных
98 КОВАЛЕВ Евгений БАШ 0,500 1 18 квалифицированных
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99 ПАВЛЕНКО Роман СПБ 0,500 1 17 квалифицированных
100 ГРИШИН Роман МОО 0,500 1 15 квалифицированных
100 ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ 0,500 1 15 квалифицированных
100 ШКУРИХИН Евгений МОС 0,500 1 15 квалифицированных
103 ИВАНОВ Егор СПБ 0,500 0 18 квалифицированных
104 ХАЛИУЛЛИН Разиль ТАТ 0,500 0 17 квалифицированных
105 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ 0,500 -1 17 квалифицированных
105 ЛУТКОВСКИЙ Андрей ХМА 0,500 -1 17 квалифицированных
107 ГОВОР Егор СПБ 0,500 -1 16 квалифицированных
107 КУРИЛО Григорий СПБ 0,500 -1 16 квалифицированных
107 ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ 0,500 -1 16 квалифицированных
110 ЕРМИШИН Тимофей САР 0,500 -1 15 квалифицированных
110 СЕДЫШЕВ Иван САМ 0,500 -1 15 квалифицированных
112 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0,500 -2 17 квалифицированных
112 СМАГИН Михаил СВЕ 0,500 -2 17 квалифицированных
114 БЕЛАШКОВ Николай ВРЖ 0,500 -2 15 квалифицированных
114 ПОЖИВИН Михаил ОРБ 0,500 -2 15 квалифицированных
114 СЕРГЕЕНКО Артем СПБ 0,500 -2 15 квалифицированных
117 НАЗАРОВ Иван РОС 0,500 -2 14 квалифицированных
118 ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ 0,500 -3 14 квалифицированных
118 ГИЛЬМУТДИНОВ Ильдар ТАТ 0,500 -3 14 квалифицированных
120 ХАРИПОВ Рамзан БАШ 0,500 -4 15 квалифицированных
121 КУРБАТОВ Игорь ТЮМ 0,500 -4 13 квалифицированных
122 УСОВ Данила САР 0,500 -5 12 квалифицированных
123 МИХАЙЛОВ Глеб МОС 0,500 -8 12 квалифицированных
124 БИЛЬДАНОВ Демьян САМ 0,333 0 16 квалифицированных
125 КИСЕЛЕВ Александр СВЕ 0,333 0 15 квалифицированных
126 БАЛТАЧИ Марк СПБ 0,333 -1 16 квалифицированных
126 ЧЕЛЮК Игорь СПБ 0,333 -1 16 квалифицированных
128 СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ 0,333 -2 17 квалифицированных
129 РОМАШЕНКОВ Егор МОС 0,333 -3 16 квалифицированных
130 КАДЫРОВ Артур ТАТ 0,333 -3 14 квалифицированных
131 САМОЙЛОВИЧ Максим ПРМ 0,333 -4 15 квалифицированных
132 ГАЛЬ Владислав СПБ 0,333 -4 14 квалифицированных
132 ЦВИРКО-ГОДИЦКИЙ Георгий РОС 0,333 -4 14 квалифицированных
134 ВОРОНЦОВ Артемий ЯРО 0,333 -4 13 квалифицированных
134 ЧУКСЕЕВ Александр ТАТ 0,333 -4 13 квалифицированных
136 ПАНЬКОВ Андрей КУР 0,333 -4 12 квалифицированных
137 ГРОЙСМАН Матвей НИЖ 0,333 -5 15 квалифицированных
137 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0,333 -5 15 квалифицированных
139 ГОРСКИЙ Арсений МОС 0,333 -5 14 квалифицированных
139 СМИРНОВ Максим НИЖ 0,333 -5 14 квалифицированных
141 КУДИНОВ Иван СВЕ 0,333 -5 13 квалифицированных
142 ГУСАРОВ Платон КРА 0,333 -5 12 квалифицированных
143 САФИУЛЛИН Марсель ТАТ 0,333 -6 13 квалифицированных
143 ЦИМБАЛИСТ Ярослав ВРЖ 0,333 -6 13 квалифицированных
145 СПИРИДОНОВ Мирон МОС 0,333 -7 15 квалифицированных
146 МАРЧЕНКО Тимофей СПБ 0,333 -7 13 квалифицированных
147 ВАРЗАНОВ Микаэль СПБ 0,333 -7 12 квалифицированных
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147 КАНДАЛОВ Дмитрий САМ 0,333 -7 12 квалифицированных
149 ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ 0,333 -7 10 квалифицированных
150 ПАВЛОВ Тимофей ЯРО 0,333 -7 9 квалифицированных
151 ЗАКЕЕВ Камиль ТАТ 0,333 -8 11 выбывший
152 БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ 0,333 -9 13 выбывший
153 БОРИСОВ Андрей ЯРО 0,333 -9 12 выбывший
153 ИБАТУЛЛИН Инсаф ТАТ 0,333 -9 12 выбывший
155 РОНЖИН Арсений ХМА 0,333 -9 10 выбывший
156 БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ 0,333 -10 12 выбывший
157 БЕЛЕЦКИЙ Савелий ХМА 0,333 -10 10 выбывший
158 КАРИМОВ Камиль ТАТ 0,167 -5 15 выбывший
159 АНАНЬЕВ Герман БРЯ 0,167 -6 15 выбывший
160 БАНКОВСКИЙ Георгий НИЖ 0,167 -8 13 выбывший
160 ЛЕБЕДЕВ Егор МОО 0,167 -8 13 выбывший
162 БОБРОВ Семён МОС 0,167 -8 12 выбывший
162 СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ 0,167 -8 12 выбывший
164 АЙНУТДИНОВ Руслан ТАТ 0,167 -9 14 выбывший
165 ВАХНИН Савватий КУР 0,167 -9 13 выбывший
166 РАГИМОВ Тимур МОС 0,167 -10 11 выбывший
167 АМИРОВ Егор МОС 0,167 -10 10 выбывший
167 НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ 0,167 -10 10 выбывший
169 НАЛЕТОВ Семен САМ 0,167 -11 11 выбывший
170 ЗАХАРЕНКО Георгий МОС 0,167 -11 10 выбывший
171 ХАЛТУРИН Даниил ХМА 0,167 -11 8 выбывший
172 АКУЛОВИЧ Григорий СПБ 0,167 -12 11 выбывший
172 СТАРОДЫНОВ Андрей ЯРО 0,167 -12 11 выбывший
174 КУРИЛКОВ Михаил ТЮМ 0,167 -12 10 выбывший
175 КУТДУСОВ Шамиль ТАТ 0,167 -12 9 выбывший
176 БУНЕЕВ Дмитрий МОО 0,167 -12 8 выбывший
177 ПОСПЕЛОВ Лев МОС 0,167 -13 9 выбывший
178 КИРИЛЛОВ Никита ТАТ 0,167 -14 8 выбывший
178 ЛИТВИНЕНКО Михаил САР 0,167 -14 8 выбывший
180 ЖЕРНОВНИКОВ Тимофей ЯРО 0,167 -14 7 выбывший
181 ШАРАФИЕВ Нияз ТАТ 0,167 -14 6 выбывший
182 ГЕОРГИЕВСКИЙ Роман МОО 0,167 -15 7 выбывший
182 МАКАРОВ Матвей СВЕ 0,167 -15 7 выбывший
184 МАУЛИН Самир ТАТ 0,167 -15 5 выбывший
185 МИРОНОВ Иван ПРМ 0,167 -17 6 выбывший
186 КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ 0,000 -14 10 выбывший
187 НЕМНА Тимофей МОС 0,000 -16 5 выбывший
188 БУШКИН Егор САР 0,000 -17 7 выбывший
188 ГИЛАЗОВ Богдан ТАТ 0,000 -17 7 выбывший
190 ВОХРОМЕЕВ Артем ПРМ 0,000 -17 5 выбывший
191 БЕЖЕНЦЕВ Марк ТАТ 0,000 -18 6 выбывший
192 ЛАПТЕВ Кришна ЧЕЛ 0,000 -18 5 выбывший
193 U Hao CHN 0,000 -19 5 выбывший
193 АНТЮХИН Савелий ВРЖ 0,000 -19 5 выбывший
193 САКУНЦ Тимур ПРМ 0,000 -19 5 выбывший
193 ШМАГИН Павел НИЖ 0,000 -19 5 выбывший
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

197 СУЛЛА Богдан ПРМ 0,000 -20 4 выбывший
198 ДРОЗДОВ Роман САМ 0,000 -21 3 выбывший
198 КОСАЧ Ярослав ВРЖ 0,000 -21 3 выбывший
200 БАРАНОВ Георгий МОС 0,000 -22 2 выбывший
200 ПАПУША Максим ПРМ 0,000 -22 2 выбывший
202 БИККИНОВ Владислав ЧЕЛ 0,000 -23 1 выбывший
202 ХОХЛОВ Ярослав ЯРО 0,000 -23 1 выбывший
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